CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
 Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 352/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir do dia 01/06/2021,
na forma do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da
Lei nº 1780/87 e Lei nº 5887/18, de 07/06/2018, os servidores relacionados
abaixo:

NOME CARGO PERIODO

Milene Moreto Caliman Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 02/04/2020 A 02/04/2021

Carlos Alberto Rodrigues
Rocha

Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 02/02/2020 A 02/02/2021

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 18 de maio de 2021.

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO
PRESIDENTE